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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Mersin

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar (Pentatlon)

20 Nisan 2019

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 20.04.2019

1. SERİ      Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 181 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 16.83 616 1

2 184 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 17.76 513 2 195 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 18.87 2

3 156 4.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 18.05 483 3 159 10.05.2004 FİRDEVS POLAT KAYSERİ DNF -

4 190 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 18.77 412 4 158 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 21.42 4

5 195 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 18.87 402 5 156 4.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 18.05 1

6 144 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 19.91 310 6 144 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 19.91 3

7 158 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 21.42 195 7

- 159 10.05.2004 FİRDEVS POLAT KAYSERİ DNF  8

- 192 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA DNF  2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 192 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA DNF -

    4 184 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 17.76 2

    5 181 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 16.83 1

    6 190 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 18.77 3

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi -

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Derece

2400 Puan

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

10:40

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

20:52

U16 Kızlar (Pentatlon)

İLİ



1 184 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR - - - - - - - - - O O O O O X O X X O X X X 1.59 724 1

2 156 4.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ - - - - - - - O O O X X O O X X O X X X 1.50 621 2

3 190 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA - - - - - - - - O O O X O X X X 1.47 588 3

4 192 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA - - - - - - - O O X O O X X X 1.44 555 4

5 181 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK O O O O O X X O X O X X X 1.32 429 5

6 158 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ O O O X O O O X X X 1.29 399 6

7 195 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA O O O X O X X X 1.23 340 7

7 144 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN O - O X O X X X 1.23 340 7

9 159 10.05.2004 FİRDEVS POLAT KAYSERİ X O O O X X X 1.20 312 9

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2400 Puan Rekor : -

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.50 1.53 1.62 1.65
SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.26 1.681.20

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)

20:52

20.04.2019 12:15Tarih-Saat :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 15:30
20:52

1 2 3

1 192 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 7.97 9.48 7.76 9.48 495

2 184 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 8.13 7.96 7.81 8.13 408

3 159 10.05.2004 FİRDEVS POLAT KAYSERİ 5.62 6.84 X 6.84 325

4 195 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 6.69 X X 6.69 315

5 190 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 5.24 6.63 6.22 6.63 311

6 156 4.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 6.35 6.39 6.23 6.39 296

7 158 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 5.48 6.20 5.83 6.20 284

8 181 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK X 5.83 5.73 5.83 261

9 144 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 4.88 5.25 5.53 5.53 242

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma -2400 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 20.04.2019U16 Kızlar (Pentatlon)

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi :

17:00

20:52

1 2 3

1 184 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 4.97 4.88 5.01 5.01 562

2 192 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 4.83 4.63 X 4.83 514

3 156 4.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 4.76 X 4.44 4.76 495

4 144 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 4.46 4.46 4.75 4.75 492

5 190 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA X 4.70 4.41 4.70 479

6 181 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 4.68 4.31 X 4.68 474

7 159 10.05.2004 FİRDEVS POLAT KAYSERİ 4.54 4.36 4.29 4.54 438

8 195 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 3.97 4.06 4.04 4.06 322

9 158 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 3.69 3.55 3.35 3.69 239

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

20.04.2019Kategori :      U16 Kızlar (Pentatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 2400 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

-

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

RüzgarPUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



: Rekor

Tarih-Saat 20.04.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 159 10.05.2004 FİRDEVS POLAT KAYSERİ 2:25.87 746 1 144 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 3:11.13 8

2 158 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 2:31.09 679 2 195 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 2:51.36 5

3 184 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 2:49.47 469 3 190 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 2:56.16 7

4 156 4.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 2:51.22 451 4 184 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 2:49.47 3

5 195 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 2:51.36 450 5 156 4.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 2:51.22 4

6 181 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 2:54.06 422 6 181 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 2:54.06 6

7 190 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 2:56.16 402 7 192 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 3:14.33 9

8 144 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 3:11.13 269 8 158 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 2:31.09 2

9 192 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 3:14.33 243 9 159 10.05.2004 FİRDEVS POLAT KAYSERİ 2:25.87 1

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2400 Puan -

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı

2. SERİ

20:52

3. SERİ

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

18:00

Derece Puan
1. SERİ



PUAN:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 17.76 513 1.59 724 8.13 408 5.01 562 2:49.47 469 2676

2 4.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ 18.05 483 1.50 621 6.39 296 4.76 495 2:51.22 451 2346

3 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 16.83 616 1.32 429 5.83 261 4.68 474 2:54.06 422 2202

4 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 18.77 412 1.47 588 6.63 311 4.70 479 2:56.16 402 2192

5 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 18.87 402 1.23 340 6.69 315 4.06 322 2:51.36 450 1829

6 10.05.2004 FİRDEVS POLAT KAYSERİ DNF  1.20 312 6.84 325 4.54 438 2:25.87 746 1821

7 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA DNF  1.44 555 9.48 495 4.83 514 3:14.33 243 1807

8 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 21.42 195 1.29 399 6.20 284 3.69 239 2:31.09 679 1796

9 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 19.91 310 1.23 340 5.53 242 4.75 492 3:11.13 269 1653

1.KADEMED.TARİHİ

2400 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
SIRA Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ

21.04.2019 20:52

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Pentatlon)
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Mersin

Yarışma Bilgileri

U18 Kızlar (Heptatlon)

20-21 Nisan 2019

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 20.04.2019

1. SERİ      Rüzgar: -1,0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 182 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 15.03 838 1

2 133 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 15.03 838 2

3 164 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 15.20 815 3 198 26.12.2003
TANLA DAMLA 
KURTTEKİN

ADIYAMAN 21.51 4

4 139 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 15.92 724 4 188 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA 16.96 1

5 188 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA 16.96 601 5 186 22.06.2002 İREM SAF ANTALYA 20.33 3

6 157 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 18.58 430 6 157 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 18.58 2

7 186 22.06.2002 İREM SAF ANTALYA 20.33 275 7 142 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN DNS -

8 198 26.12.2003
TANLA DAMLA 
KURTTEKİN

ADIYAMAN 21.51 189 8

- 142 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN DNS  2. SERİ Rüzgar: -0,8

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 133 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT
15.03

(15.0232)
1

    4 164 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 15.20 3

    5 182 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK
15.03

(15.0212)
1

    6 139 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 15.92 4

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

3450 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

11:10

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

20:57

U18 Kızlar (Heptatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  4847

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



1 164 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR - - - - - - - - - - - - - - O X O O X X O X X X 1.65 795 1

2 139 25.04.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

SAMSUN - - - - - - O - O O O O X O X O X X X 1.53 655 2

3 133 6.11.2003
YAREN 
YILDIRIM

TOKAT - - - - - - O X O X O O O O O X O X X X 1.53 655 3

4 157 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ - - O - O O O X X O O O O O X X X 1.47 588 4

5 182 1.01.2002
HAYRİYE NUR 
ARI

BİLECİK - - - - - - O - O O O X O X X X 1.47 588 5

6 198 26.12.2003
TANLA DAMLA 
KURTTEKİN

ADIYAMAN - - - - - O O X X O X X X 1.35 460 6

7 186 22.06.2002 İREM SAF ANTALYA - - O O O O O X X X 1.32 429 7

8 188 20.10.2003
ZÜMRE NAZ 
DEMİR

ANKARA O O O O O X X X 1.26 369 8

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon)

20:57

20.04.2019 12:15Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.26 1.681.20

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.711.50 1.53 1.62 1.65

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3450 Puan Rekor : Pınar ADAY  4847

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 15:30
20:57

1 2 3

1 139 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 11.41 X 12.48 12.48 693

2 164 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 10.94 10.74 11.28 11.28 614

3 133 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 10.61 10.51 9.07 10.61 569

4 182 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 8.88 8.63 9.52 9.52 498

5 188 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA 8.72 9.29 9.10 9.29 483

6 198 26.12.2003
TANLA DAMLA 
KURTTEKİN

ADIYAMAN 8.07 X 7.26 8.07 404

7 186 22.06.2002 İREM SAF ANTALYA 7.27 7.31 7.71 7.71 381

8 157 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 5.58 6.04 6.46 6.46 301

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 20.04.2019U18 Kızlar (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  48473450 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 20.04.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 157 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 26.99 713 1 186 22.06.2002 İREM SAF ANTALYA 31.41 8

2 164 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 27.34 684 2 188 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA 30.38 7

3 182 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 27.47 673 3 133 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 27.66 4

4 133 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 27.66 658 4 164 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 27.34 2

5 139 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 28.02 629 5 139 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 28.02 5

6 198 26.12.2003
TANLA DAMLA 
KURTTEKİN

ADIYAMAN 29.29 533 6 182 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 27.47 3

7 188 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA 30.38 456 7 157 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 26.99 1

8 186 22.06.2002 İREM SAF ANTALYA 31.41 388 8 198 26.12.2003
TANLA DAMLA 
KURTTEKİN

ADIYAMAN 29.29 6

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3450 Puan Pınar ADAY  4847

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon) 16:45

20:57

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



Baraj Derecesi :

10:30

20:57

1 2 3

1 164 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 4.95 5.28 5.12 5.28 637

2 157 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 5.06 4.95 5.06 5.06 576

3 133 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 4.63 4.66 5.06 5.06 576

4 139 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 4.73 4.86 4.92 4.92 538

5 182 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK X X 4.57 4.57 446

6 198 26.12.2003 TANLA DAMLA KURTTEKİN ADIYAMAN 4.44 4.46 4.32 4.46 418

7 188 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA 3.79 X 4.04 4.04 317

8 186 22.06.2002 İREM SAF ANTALYA 3.81 3.49 3.66 3.81 265

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RüzgarPUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Uzun Atlama 3450 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Pınar ADAY  4847

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.04.2019Kategori :      U18 Kızlar (Heptatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 500 gr. 12:00
20:57

1 2 3

1 139 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN X X 36.40 36.40 598

2 188 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA X 26.79 X 26.79 416

3 182 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 25.17 23.94 25.38 25.38 389

4 186 22.06.2002 İREM SAF ANTALYA 22.46 21.42 X 22.46 335

5 164 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 22.36 X 21.60 22.36 333

6 198 26.12.2003
TANLA DAMLA 
KURTTEKİN

ADIYAMAN 18.64 X X 18.64 264

7 133 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT X X 12.42 12.42 150

- 157 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 3450 Puan Pınar ADAY  4847

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 21.04.2019

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 21.04.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 157 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 2:27.17 729 1 186 22.06.2002 İREM SAF ANTALYA 2:53.60 6

2 164 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 2:32.28 665 2 198 26.12.2003
TANLA DAMLA 
KURTTEKİN

ADIYAMAN 2:44.12 4

3 133 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:33.25 653 3 133 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:33.25 3

4 198 26.12.2003
TANLA DAMLA 
KURTTEKİN

ADIYAMAN 2:44.12 527 4 164 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 2:32.28 2

5 188 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA 2:51.40 449 5 139 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:58.70 7

6 186 22.06.2002 İREM SAF ANTALYA 2:53.60 427 6 182 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK DNF -

7 139 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:58.70 377 7 188 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA 2:51.40 5

- 182 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK DNF  8 157 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 2:27.17 1

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı

2. SERİ

20:57

3. SERİ

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

13:30

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3450 Puan Pınar ADAY  4847

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 15.20 815 1.65 795 11.28 614 27.34 684 5.28 637 22.36 333 2:32.28 665 4543

2 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 15.92 724 1.53 655 12.48 693 28.02 629 4.92 538 36.40 598 2:58.70 377 4214

3 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 15.03 838 1.53 655 10.61 569 27.66 658 5.06 576 12.42 150 2:33.25 653 4099

4 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 15.03 838 1.47 588 9.52 498 27.47 673 4.57 446 25.38 389 DNF  3432

5 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 18.58 430 1.47 588 6.46 301 26.99 713 5.06 576 NM 0 2:27.17 729 3337

6 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA 16.96 601 1.26 369 9.29 483 30.38 456 4.04 317 26.79 416 2:51.40 449 3091

7 26.12.2003 TANLA DAMLA KURTTEKİN ADIYAMAN 21.51 189 1.35 460 8.07 404 29.29 533 4.46 418 18.64 264 2:44.12 527 2795

8 22.06.2002 İREM SAF ANTALYA 20.33 275 1.32 429 7.71 381 31.41 388 3.81 265 22.46 335 2:53.60 427 2500

- 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN DNS  DNS

Baraj Puanı: 3450 Puan

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ 200 METRE

D.TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U18 Kızlar (Heptatlon)

CİRİT ATMA
1.KADEME

800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA

21.04.2019 20:57

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



3

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Mersin

Yarışma Bilgileri

U20 Kadınlar (Heptatlon)

20-21 Nisan 2019

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 20.04.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 169 13.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 15.36 795 1 134 15.10.2001 TUHANA BEGÜM APAY TOKAT 17.23 2

2 134 15.10.2001
TUHANA BEGÜM 
APAY

TOKAT 17.23 571 2 178 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 17.47 3

3 178 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 17.47 544 3 169 13.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 15.36 1

    4

    5

    6

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  5614  Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Derece

3800 Puan

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

11:35

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

21:01

U20 Kadınlar (Heptatlon)

İLİ



1 169 13.11.2001
HÜLYA 
GEZEROĞLU

ERZİNCAN - - - - - - - O O O X O X X X 1.65 795

2 178 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA - - O - O O X O O X X X 1.56 689

- 134 15.10.2001
TUHANA BEGÜM 
APAY

TOKAT X X X NM 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3800 Puan Rekor : Pınar ADAY  5614  Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.921.71 1.74 1.83 1.86
SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38 1.50 1.531.44

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon)

21:01

20.04.2019 12:15Tarih-Saat :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 15:30
21:01

1 2 3

1 169 13.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 8.92 9.36 9.07 9.36 488

2 178 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA X 6.66 7.37 7.37 359

3 134 15.10.2001
TUHANA BEGÜM 
APAY

TOKAT 6.36 6.65 6.86 6.86 326

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  5614  Puan3800 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 20.04.2019U20 Kadınlar (Heptatlon)

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 20.04.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 134 15.10.2001
TUHANA BEGÜM 
APAY

TOKAT 27.01 711 1 134 15.10.2001 TUHANA BEGÜM APAY TOKAT 27.01 1

2 169 13.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 27.44 676 2

3 178 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 28.04 628 3

    4

    5

    6

    7 169 13.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 27.44 2

    8 178 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 28.04 3

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

7

8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) 17:05

21:01

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

10:30

21:01

1 2 3

1 178 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 5.28 X 5.13 5.28 637

2 169 13.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 4.94 4.76 5.05 5.05 573

3 134 15.10.2001 TUHANA BEGÜM APAY TOKAT X X 4.22 4.22 359

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

21.04.2019Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 3800 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Pınar ADAY  5614  Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

RüzgarPUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 12:00
21:01

1 2 3

1 169 13.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 31.32 30.62 25.40 31.32 502

2 178 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 26.76 23.05 25.17 26.76 415

3 134 15.10.2001
TUHANA BEGÜM 
APAY

TOKAT 7.07 X 8.39 8.39 77

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 21.04.2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 21.04.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 178 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 2:25.48 751 1

2 169 13.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 2:45.19 515 2 169 13.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 2:45.19 2

3 134 15.10.2001
TUHANA BEGÜM 
APAY

TOKAT 3:03.01 338 3

    4

    5

    6

    7 178 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 2:25.48 1

    8 134 15.10.2001 TUHANA BEGÜM APAY TOKAT 3:03.01 3

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı

2. SERİ

21:01

3. SERİ

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

15:25

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 13.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 15.36 795 1.65 795 9.36 488 27.44 676 5.05 573 31.32 502 2:45.19 515 4344

2 3.07.2000 LEYLA YANARDAG BURSA 17.47 544 1.56 689 7.37 359 28.04 628 5.28 637 26.76 415 2:25.48 751 4023

3 15.10.2001 TUHANA BEGÜM APAY TOKAT 17.23 571 NM 0 6.86 326 27.01 711 4.22 359 8.39 77 3:03.01 338 2382

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadınlar (Heptatlon)
21.04.2019 21:01

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

1.KADEMED.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMA

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ



5

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Mersin

Yarışma Bilgileri

Büyük Kadınlar (Heptatlon)

20-21 Nisan 2019

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 20.04.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 140 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 15.10 828 1

2 141 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 15.63 760 2

3 162 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.31 677 3

4 187 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 16.78 622 4 191 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 16.84 5

5 191 19.01.1998
İPEK MELİSA 
MANCO

ANKARA 16.84 615 5 162 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.31 3

    6 141 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 15.63 2

    7 140 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 15.10 1

    8 187 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 16.78 4

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  5614  Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Derece

4000 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

11:35

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

21:04

Büyük Kadınlar (Heptatlon)

İLİ



1 141 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA - - - - - - - O O O O X X O X X X 1.68 830 1

2 191 19.01.1998
İPEK MELİSA 
MANCO

ANKARA - - - - - - O O O X X X 1.59 724 2

3 162 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR - - - O O X O O X O O X X X 1.59 724 3

4 140 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN - O O O X O X X O X X X 1.50 621 4

5 187 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA O O O O X O X X X 1.47 588 5

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4000 Puan Rekor : Pınar ADAY  5614  Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.921.71 1.74 1.83 1.86
SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38 1.50 1.531.44

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon)

21:04

20.04.2019 12:15Tarih-Saat :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 15:30
21:04

1 2 3

1 140 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 8.98 9.72 9.03 9.72 511

2 141 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 9.46 9.46 8.77 9.46 494

3 162 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 8.68 X 8.37 8.68 443

4 187 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 7.62 7.40 7.34 7.62 375

5 191 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 6.14 5.94 6.43 6.43 299

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  5614  Puan4000 Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 20.04.2019Büyük Kadınlar (Heptatlon)

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 20.04.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 140 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 27.09 704 1

2 141 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 28.20 615 2 187 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 29.51 5

3 162 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 28.83 567 3 162 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 28.83 3

4 191 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 29.25 536 4 141 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 28.20 2

5 187 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 29.51 517 5 140 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 27.09 1

    6 191 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 29.25 4

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 17:05

21:04

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 4000 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

10:30

21:04

1 2 3

1 140 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 5.68 X 5.67 5.68 753

2 141 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 5.37 5.12 5.43 5.43 680

3 162 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 4.40 4.75 4.99 4.99 557

4 191 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 4.82 4.78 4.44 4.82 511

5 187 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 4.26 4.34 4.34 4.34 388

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

21.04.2019Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 4000 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Pınar ADAY  5614  Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

RüzgarPUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 12:00
21:04

1 2 3

1 140 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 26.00 34.56 34.73 34.73 566

2 162 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 31.52 26.73 24.40 31.52 505

3 141 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 27.25 29.49 26.35 29.49 467

4 187 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 19.65 25.03 20.30 25.03 383

- 191 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 21.04.2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 4000 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 21.04.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 140 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 2:31.74 671 1

2 141 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 2:34.49 638 2

3 162 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:39.13 583 3 162 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:39.13 3

4 187 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 2:39.96 573 4 140 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 2:31.74 1

    5 141 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 2:34.49 2

    6 187 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 2:39.96 4

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 4000 Puan Pınar ADAY  5614  Puan

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı

2. SERİ

21:04

3. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

15:25

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 15.10 828 1.50 621 9.72 511 27.09 704 5.68 753 34.73 566 2:31.74 671 4654

2 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 15.63 760 1.68 830 9.46 494 28.20 615 5.43 680 29.49 467 2:34.49 638 4484

3 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.31 677 1.59 724 8.68 443 28.83 567 4.99 557 31.52 505 2:39.13 583 4056

4 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 16.78 622 1.47 588 7.62 375 29.51 517 4.34 388 25.03 383 2:39.96 573 3446

- 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 16.84 615 1.59 724 6.43 299 29.25 536 4.82 511 DNS 0 DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Heptatlon)
21.04.2019 21:04

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

1.KADEMED.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMA

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ


